
DOA-OZ1002511.
Uchwała Nr .1O9:} /2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 0.ći-i.-L9(M W. 2023 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 10671/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia

17 października 2023r. w sprawie wyboru podmiotu do przeprowadzenia badania sprawozdań

finansowych wojewódzkich osób prawnych.

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa,

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn.zm.), Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr 10671/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 17 października 2023r.

wprowadza się zmianę, polegającą na tym, iż w § 1 pkt 1) litera a) wykreśla się podmiot:

Opolskie Centrum Ratownictwa Medycznego w Opolu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Finansów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon ()Waza

Antoni Konopka


